
 

 

 

 
Decreto n. 3551 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTO il D.R. n. 4265 del 21.12.2015, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento di “Studi Umanistici (DISUM)”.per il triennio accademico 
2015-2018; 

VISTO Il D.R. n. 3455 del 27.10.2016 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento in parola per il 
biennio accademico 2016-2018; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

 
D E C R E T A  

Per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, il Consiglio del Dipartimento di “Studi 
Umanistici (DISUM)”. è ricomposto come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Ottavio ARDILLO  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Eleonora ATTIMONELLI 
- Luca AVELLIS 
- Giuseppe CAMPOREALE 
- Fedora D’ARMENTO 
- Stefania DABBICCO 
- Lucia di PALO 
- Natale LECCESE 
- Maria Teresa SCAGLIUSO 

        
 
per la Lista n. 1 “M.U.R.O.” 

- FILONI Luca 
- CAPURSO Sergio 
- AMBRIOLA Antonio 

 

Per la lista n. 2 “SUDENTI INDIPENDENTI” 
- LAMURA Angela 
- MATICHECCHIA Rachele 
- CIRINO Marco 
- VERRI Elio 



 
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Oggetto: ricomposizione Consiglio di Dipartimento 

  

 
 

pag. 2 di 2 
 

- MASTROGIACOMO Giuseppe 
- SCIALPI Cristian 

 

Per la lista n. 3 “ATENEINRIVOLTA” 
- DE CAROLIS Teresa 

 

Per la lista n. 4 “SPAZIO COMUNE” 
- FASCIANO Maria 
- INNOMINATO Corrado 
- DE CEGLIA Sergio 

 
Per la lista n. 6 “LINK”  

- FALCETTA Roberta 
- RIELA Vanessa 
- ZANFRAMUNDO Gregorio 
- FILANNINO Luigi 
- MONTENERO Mariangela 

 
 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Consiglio di Dipartimento con successivo 
provvedimento. 
 
 
Bari, lì  7.11.2016        F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 

 

 


